高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 7月 4日

發文字號：高市旅行(108)良字第 222號

主旨:高雄市旗山區「台 29 線 76K+600~77K+800(尚和~嶺口)，107 年 8 月豪
雨災害修復工程」謹訂 108 年 7 月 8 日(星期一)進行施工局部路段交
通管制，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部公路總局第三區養護工程處高雄工務段 108 年 7 月 2 日三
工高雄字第 1080062862 號函辦理。

2. 旨述路段因 107 年 8 月豪雨災害，造成道路邊坡土層崩落之災害，需
辦理災害修復工程以改善該區路段邊坡及擋土牆破壞等問題，確保用
路人行車安全。

3. 該工程施作區域為台 29 線 76K+600~77K+800(尚和~嶺口)，每日工時
原則為上午 8 時至下午 5 時，採半半施工，交通管制方式如下:

(1)第一階段:施工先封閉外車道施作，開放內車道通行。

(2)第二階段:俟第一階段完成後開放外車道通行，再封閉內車道施作。
(3)該工程詳附件工程位置圖，工址屬開放通行中之省道，施工期間，

請用路人行經該路段時遵守施工標誌及現場人員指輝，小心減速
慢行，造成用路人的不便，敬請見諒。

4. 替代道路規劃:

(1) 往佛陀紀念館替代道路:國 10 下燕巢交流道右轉接台 22 線東行
至里嶺大橋前右轉台 29 線。

(2) 旗山市區往來大樹、佛陀紀念館替代道路:台 3 線新旗尾橋至里
港區右轉經里嶺大橋再左轉台 29 線。

5.敬請警察廣播電台、高速公路局南控中心協助資訊可變系統 CMS 資訊
看板加強宣導施工訊息，提醒用路人於開車上路前至公路總局網站動
態新聞查詢施工路段及開車時隨時收聽警廣，及早規劃改道路線，避
免塞車浪費寶貴時間。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881